



Verksamhetsberättelse för 2022

Styrelsen har under året haft två arbetsmöten, ett konstituerande-, nio protokollförda styrelsemöten och ett möte med minnesanteckningar, samt däremellan har frågor diskuterats via email.

Byalaget har under året haft 84 betalande medlemmar.

Ekonomi: Vid årsskiftet 2022/23 hade byalaget tillgångar på 55 664.44 kr, varav 20 000 kr är placerade på ett fondsparkonto. Årets resultat är 6071.80 kr. Övriga ej värderade tillgångar är några Ravlundaböcker, Maletoftabroschyrer och Ravlundatröjor

Skolans verksamhet har gett plusresultat och ekonomin för skolan är god.

Skolan: Byalaget ansvarar för skötsel och uthyrning av skolan under verksamhetsåret. Tillsammans med Albo Härads hembygdsförening har vi ett Skolråd som under året haft två möten. Uthyrningen av skolan har varit mycket bra. Sex fönster har målats om och det påbörjades en renovering av herrtoaletten som färdigställs i början av 2023.

Stationsparken: Byalaget ansvarar för skötseln av stationsparken. Elvira och Vilgot (barn till Åsa Björk och Niklas Andersson) och har klippt gräset och Åsa Björk har tillsammans med Kerstin Hansson ordnat med blommor.

Aktiviteter under året:

Årsmötet hölls den 19/3 med 18 deltagare. Mötet antog styrelsens förslag på reviderade stadgar för första gången.

Ett extra medlemsmöte hölls den 31/7 med 15 deltagare. Mötet antog styrelsens förslag på reviderade stadgar för andra gången, och därmed trädde de nya stadgarna i kraft. Mötet röstade även fram byalagets logga ur en selektion av förslag som skickats in av medlemmarna. Det vinnande förslaget hade klar majoritet av rösterna och är ritat av Sara Klein.

Under Hanöbuktsveckan utförde byalaget i samarbete med Samverkan för Hanöbukten en strandstädning från Juleboda till Klammersbäck den 22/5 som resulterade i c:a 30 kg uppsamlat skräp.

Den 26/5 utfördes en Vårstädning av stationsparken och runt skolan. Samma kväll hölls en Vårfest i skolan med stort deltagande.

Midsommarafton firades i stationsparken där midsommarstången kläddes och restes. Därefter var det midsommarfest med dans till musik och medhavd fika. Ett femtio-tal personer i alla åldrar deltog.

Den 30/7 arrangerades på förslag av medlem en Byaloppis, där man antingen sålde vid sitt hus eller hade bord i stationsparken. Trots kort varsel var byaloppisen välbesökt.

Den 24/9 arrangerades ett Äppelkafé och växtbytardag i skolan. Ett trettiotal personer kom och fikade och lyssnade till musik framförd av Duo Z som bjöd på ett spontanuppträdande.

Den 5/11 tände byalaget med hjälp av många bybor c:a 300 marschaller längs Ravlunda byaväg och Kyrkbacken. Detta evenemang var en del av Österlen lyser.

Den 26/11 arrangerade byalaget Adventsfika i skolan med kaffe, glögg och lussebullar och pepparkakor.

Ravlunda Allehanda har utkommit med fyra nummer. Därutöver har två evenemangspostrar publicerats på de sju anslagstavlor och i Facebookgruppen.

Ravlunda bilder: Pågår ett arbete med att gå igenom bildarkivet.

Vi ser fram emot ett nytt händelserikt år med förhoppning om att byalaget kan fortsätta vara ett gemensamt forum för alla vänner av Ravlunda socken där alla känner sig välkomna.

Ravlunda Mars 2023

Styrelsen Ravlunda sockens byalag